
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV Facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2200294

 Velká nad Veličkou, oprava koupelny byt xxx

290 986,03

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

290 986,03 34 918,3212,00%

CZK 325 904,35

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2200294

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

325 904,35290 986,032024-01 žst. Velká nad ...

290 986,03 325 904,35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 Velká nad Veličkou, oprava koupelny byt xxx

4. 2. 2024

 

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 290 986,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 290 986,03 12,00% 34 918,32

Cena s DPH v CZK 325 904,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Velká nad Veličkou, oprava koupelny byt xxx

2024-01 - žst. Velká nad ...

SEŽEV Facility s.r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 986,03

HSV - Práce a dodávky HSV 58 629,44

    4 - Vodorovné konstrukce 2 493,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 068,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 217,89

    997 - Přesun sutě 4 843,63

    998 - Přesun hmot 5 006,04

PSV - Práce a dodávky PSV 176 466,79

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 709,34

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 494,65

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 368,66

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 619,17

    771 - Podlahy z dlaždic 7 273,18

    781 - Dokončovací práce - obklady 61 367,72

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 451,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 182,87

M - Práce a dodávky M 21 490,30

    21-M - Elektromontáže 21 490,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 21 869,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 530,50

    VRN5 - Finanční náklady 12 530,50

2024-01 - žst. Velká nad ...

 Velká nad Veličkou, oprava koupelny byt xxx

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 290 986,03

D HSV Práce a dodávky HSV 58 629,44

D 4 Vodorovné konstrukce 2 493,00

1 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí 

pl do 0,25 m2 ve stropech
kus 3,000 831,00 2 493,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve 

stropech

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 068,88

2 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 

maltou
m2 20,323 344,00 6 991,11 CS ÚRS 2022 01

PP Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou

3 K 611325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 

0,09 do 0,25 m2 na stropech
kus 3,000 267,00 801,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na 

stropech

VV "strop pod bytem, nové napojení kanalizace"3 3,000

VV Součet 3,000

4 K 611325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 6,000 393,00 2 358,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu 

plochy přes 30 do 50 %

VV "místnost pod bytem"3*2 6,000

VV Součet 6,000

5 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 20,323 220,00 4 471,06 CS ÚRS 2022 01

PP
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 

nanášená ručně

VV 4*2,2*2,9-0,9*2-0,65*2-1,25*1,55+0,4*2,9-2,2*0,6 20,323

VV Součet 20,323

6 K 612325301
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 1,568 774,00 1 213,63 CS ÚRS 2022 01

PP Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží

VV 2*(1,25+1,55)*0,2+2*(2,2+0,6)*0,08 1,568

VV Součet 1,568

7 K 632452519
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 

přes 40 do 50 mm
m2 4,970 1 620,00 8 051,40 CS ÚRS 2022 01

PP Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm

VV 2,2*2,2+0,65*0,2 4,970

VV Součet 4,970

8 K 632452591
Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí 

ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 19,880 311,00 6 182,68 CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl 

přes 50 mm

VV " příplatek 2cm" 4,97*4 19,880

VV Součet 19,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 217,89

9 K 949111111
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 

m
sada 5,000 276,00 1 380,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m

VV "byt+ oprava stropu pod bytem"5 5,000

VV Součet 5,000

10 K 949111211
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 

1,2 m za první a ZKD den použití
sada 35,000 8,52 298,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a 

ZKD den použití

VV 5*7 35,000

VV Součet 35,000

11 K 949111811
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 

1,2 m
sada 5,000 183,00 915,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m

12 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 36,000 130,00 4 680,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

13 K 952906112
Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 

l/24hod
hod 168,000 28,60 4 804,80 CS ÚRS 2022 01

PP Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 l/24hod

VV 7*24 168,000

VV Součet 168,000

14 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2
m3 0,249 4 910,00 1 222,59 CS ÚRS 2022 01

PP
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 

100 mm pl do 4 m2

VV (2,2*2,2+0,65*0,2)*0,05 0,249

VV Součet 0,249

15 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 11,175 116,00 1 296,30 CS ÚRS 2022 01

 Velká nad Veličkou, oprava koupelny byt xxx

2024-01 - žst. Velká nad ...

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 

m2

VV 4*2,2*1,5-0,9*1,5-0,65*1,5+0,2*1,5 11,175

VV Součet 11,175

16 K 985131311 vl Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah m2 16,210 100,00 1 621,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah

VV
"očištění stěn po odsekání obkladu před omítkami" 

5,035+11,175
16,210

VV Součet 16,210

D 997 Přesun sutě 4 843,63

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,521 928,00 1 411,49 CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 22,815 12,50 285,19 CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 1,521*15 "Přepočtené koeficientem množství 22,815

VV Součet 22,815

19 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 1,521 408,00 620,57 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,521 1 530,00 2 327,13 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04

21 K 997211611
Nakládání suti nebo vybouraných hmot  na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu suti
t 1,521 131,00 199,25 CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot  na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti

D 998 Přesun hmot 5 006,04

22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,209 1 560,00 5 006,04 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 176 466,79

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 709,34

23 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 5,500 13,00 71,50 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž potrubí z PVC D do 75

24 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 3,000 34,90 104,70 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114

25 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 5,000 932,00 4 660,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125

26 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 3,500 948,00 3 318,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125

27 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 4,000 468,00 1 872,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

28 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,000 509,00 509,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

29 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 768,00 1 536,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110

30 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 83,90 251,70 CS ÚRS 2022 01

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

31 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 92,90 92,90 CS ÚRS 2022 01

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

32 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 138,00 138,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

33 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 

40
kus 1,000 831,00 831,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40

34 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 1,000 9 550,00 9 550,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný 

do masivní zděné kce

35 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 14,500 26,40 382,80 CS ÚRS 2022 01

PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

VV 5+3+4+1+1,5 14,500

VV Součet 14,500

36 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 233,176 1,68 391,74 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 494,65

37 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

do 25
m 32,000 72,70 2 326,40 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25

38 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 7,000 35,10 245,70 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu

39 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 32,000 379,00 12 128,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 32,000 75,30 2 409,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm

41 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 7,000 227,00 1 589,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

42 K 722230101 Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity kus 2,000 393,00 786,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity

43 K 722230102 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity kus 3,000 537,00 1 611,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity

44 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 32,000 60,30 1 929,60 CS ÚRS 2022 01

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50

45 K 891152211 Montáž závitového vodoměru G 3/4 v šachtě kus 1,000 516,00 516,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž závitového vodoměru G 3/4 v šachtě

46 M 38821458
vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 

G3/4 Q 1,5-BE PB
kus 1,000 721,00 721,00 CS ÚRS 2022 01

PP vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu L165 G3/4 Q 1,5-BE PB

47 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 227,796 1,02 232,35 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 368,66

48 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 230,00 230,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

49 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 2 180,00 2 180,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

50 M 64236091
mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 1,000 2 880,00 2 880,00 CS ÚRS 2022 01

PP
mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním 

odpad vodorovný

51 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 152,00 152,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

52 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 4 310,00 4 310,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na 

stěnu šrouby

53 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 191,00 191,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž van ocelová rohová

54 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 2 240,00 2 240,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž vaničky sprchové

55 M 55423505
vanička sprchová z litého polymermramoru 

čtvrtkruhová 900x900mm
kus 1,000 6 070,00 6 070,00 CS ÚRS 2022 01

PP vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 900x900mm

56 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 2 540,00 2 540,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)

59 K 725524800 Demontáž koupelnových kamen uhelných soubor 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž koupelnových kamen uhelných

60 K 725539204
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 

přes 80 do 125 l
soubor 1,000 4 090,00 4 090,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l

61 M 54132244
ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý 

příkon, rychloohřev 120L 3kW
kus 1,000 13 200,00 13 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP
ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý příkon, rychloohřev 

120L 3kW

62 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 469,00 469,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ventil rohový pračkový G 3/4"

63 K 725819402
Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací 

trubičky
soubor 2,000 167,00 334,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky

64 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 2,000 333,00 666,00 CS ÚRS 2022 01

PP ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem

65 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 91,10 91,10 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

66 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí

67 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 171,00 171,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1

68 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 

výškou sprchy
kus 1,000 422,00 422,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy

69 M 55145003 souprava sprchová komplet sada 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP souprava sprchová komplet

70 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1,000 2 560,00 2 560,00 CS ÚRS 2022 01

PP baterie sprchová páková 150mm chrom

71 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 2,000 26,50 53,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž ventilů odpadních

72 K 751613140 vl.1 Montáž sifonu pro  pojistný ventil kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž sifonu pro  pojistný ventil

73 M 48481003 vl.1 sifon - nálevka pro pojistný ventil kus 1,000 523,00 523,00 CS ÚRS 2022 01

PP sifon - nálevka pro pojistný ventil

74 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 650,284 0,21 136,56 CS ÚRS 2022 01

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 619,17

75 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 4,970 887,00 4 408,39 CS ÚRS 2022 01

PP
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD

VV 2,2*2,2+0,65*0,2 4,970

VV Součet 4,970

76 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 2,950 718,00 2 118,10 CS ÚRS 2022 01

PP SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5

77 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 65,265 1,42 92,68 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 

6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 7 273,18

78 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,970 15,00 74,55 CS ÚRS 2022 01

PP Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

VV 2,2*2,2+0,65*0,2 4,970

VV Součet 4,970

79 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,970 56,20 279,31 CS ÚRS 2022 01

PP Nátěr penetrační na podlahu

80 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 4,970 287,00 1 426,39 CS ÚRS 2022 01

PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm

81 K 771574113

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vč.dodávky 

lepidla

m2 4,970 532,00 2 644,04 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/m2 vč.dodávky lepidla

82 M R.008 dlaždice slinutá TAURUS COLOR, 298 x 298 x 9 mm m2 5,467 400,00 2 186,80 CS ÚRS 2022 01

PP dlaždice slinutá TAURUS COLOR, 298 x 298 x 9 mm

VV 4,97*1,1 5,467

VV Součet 5,467

83 K 771577151
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 

plochu do 5 m2
m2 4,970 17,60 87,47 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

84 K 771577153
Příplatek k montáži podlah keramických do malty za 

spárování bílým cementem
m2 4,970 11,10 55,17 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek 

k cenám za spárování cement bílý

85 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,970 56,20 279,31 CS ÚRS 2022 01

PP Nátěr penetrační na podlahu

86 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové bez dodávky m 0,900 71,10 63,99 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podlahové lišty přechodové bez dodávky

87 M 55343116
profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, 

champagne
m 1,000 159,00 159,00 CS ÚRS 2022 01

PP profil přechodový Al narážecí 40 mm stříbro, zlato, champagne

88 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 3,136 5,47 17,15 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 61 367,72

89 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 19,643 7,02 137,89 CS ÚRS 2022 01

PP Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu

VV 4*2,2*2,8+0,2*2,8-0,9*2-0,65*2,8-1,25*1,55 19,643

VV Součet 19,643

90 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,643 56,20 1 103,94 CS ÚRS 2022 01

PP Nátěr penetrační na stěnu

91 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 12,726 431,00 5 484,91 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV (1,25+1,52)*2,8+2,2*2,2+0,2*0,65 12,726

VV Součet 12,726

92 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout

93 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 

potrubí
kus 2,000 376,00 752,00 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí

94 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 

stěnou
m 10,450 177,00 1 849,65 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou

VV 4*2,2-0,9-0,65+0,4+2,8 10,450

VV Součet 10,450

96 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 19,643 646,00 12 689,38 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

VV 4*2,2*2,8+0,2*2,8-0,9*2-0,65*2,8-1,25*1,55 19,643

VV Součet 19,643

58 M R.007 Sprchová zástěna s dveřmi š. 900 kpl 1,000 19 300,00 19 300,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zástěna s veřmi

VV
RAVAK PIVOT PDOP1 90 sprchové dveře 861-911x1900mm, 

jednodílné, otočné, sklo, satin/transparent

VV
RAVAK PIVOT PDOP1-90 sprchové dveře 861-911x1900mm, 

otočné, jednodílné, sklo, black/transparent

VV 1 1,000

99 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 24,441 423,00 10 338,54 CS ÚRS 2022 01

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19,643 + 11,2+0,2*1,15 22,219

VV 22,219*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,441

VV Součet 50,784

101 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2
m2 19,643 82,60 1 622,51 CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 

do 10 m2

102 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 15,500 128,00 1 984,00 CS ÚRS 2022 01

PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

VV 2,8+2+2+0,9+2,2+2*1,25+2*1,55 15,500

VV Součet 15,500

103 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 31,800 47,00 1 494,60 CS ÚRS 2022 01

PP Spárování vnitřních obkladů silikonem

VV 4*2,2+4*2,8+2*1,55+2*1,55+2*2,2+2*0,6 31,800

VV Součet 31,800

104 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 10,000 63,50 635,00 CS ÚRS 2022 01

PP Průnik obkladem kruhový do DN 30

105 K 781571131
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 

flexibilním lepidlem
m 11,200 233,00 2 609,60 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem

VV 2*(1,25+1,55)+2*(2,2+0,6) 11,200

VV Součet 11,200

106 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 418,107 2,80 1 170,70 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 451,20

107 K 783000111
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 

páskou nebo fólií
m 22,200 9,33 207,13 CS ÚRS 2022 01

PP Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií

VV 2+2+1+4*2,2+14*0,6 22,200

VV Součet 22,200

108 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 23,310 1,20 27,97 CS ÚRS 2022 01

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm

VV 22,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 23,310

VV Součet 23,310

109 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 5,720 59,90 342,63 CS ÚRS 2022 01

PP
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru

VV 2*1,1*2+2,2*0,6 5,720

VV Součet 5,720

110 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 5,720 6,53 37,35 CS ÚRS 2022 01

PP Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

111 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 5,720 221,00 1 264,12 CS ÚRS 2022 01

PP
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 

mezibroušením

112 K 783152114
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%
m2 5,720 100,00 572,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení 

polyesterovým tmelem plochy do 30%

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 182,87

113 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 25,970 5,60 145,43 CS ÚRS 2022 01

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m

VV "koupelna"2,2*2,2+0,2*0,65 4,970

VV "místnost pod bytem"3*2+2*(3+2)*1,5 21,000

VV Součet 25,970

114 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 10,970 5,60 61,43 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

115 M
HST.5907758504

956
zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm ks 3,000 78,35 235,05 CS ÚRS 2022 01

PP zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm

116 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 40,300 7,46 300,64 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

VV "koupelna"(4*2,2+0,4)*2,75 25,300

VV "kopelna pod bytem"(2*3+2*2)*1,5 15,000

VV Součet 40,300

117 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 44,330 4,14 183,53 CS ÚRS 2022 01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 40,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 44,330

VV Součet 44,330

118 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 25,970 18,00 467,46 CS ÚRS 2022 01

PP
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m

119 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 25,970 68,90 1 789,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 21 490,30

D 21-M Elektromontáže 21 490,30

120 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 6 620,00 6 620,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč

121 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,000 466,00 11 184,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

VV
" nový rozvod elektro, kabeláž, jištění, montáž zařizení, sekání, 

zapravení"24
24,000

VV Součet 24,000

122 M 34851R svítidlo přisazené LED kruhového tvaru, krytí IP44 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP svítidlo přisazené LED kruhového tvaru, krytí IP44

123 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

hluboká
kus 5,000 31,90 159,50 CS ÚRS 2022 01

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

124 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky kus 3,000 175,00 525,00 CS ÚRS 2022 01

PP zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky

125 M 34535004
přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7, 

šroubové svorky
kus 2,000 113,00 226,00 CS ÚRS 2022 01

PP přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7, šroubové svorky

126 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 12,000 18,20 218,40 CS ÚRS 2022 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x1,5mm2

127 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 23,000 29,80 685,40 CS ÚRS 2022 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x2,5mm2

128 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 2,000 116,00 232,00 CS ÚRS 2022 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

129 M 35822120
jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2022 01

PP jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 869,00
130 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 38,000 383,00 14 554,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

VV sekání drážek pro rozvod kanalizace 

VV 12 12,000

VV sekání drážek pro rozvod vody

VV 12 12,000

VV čištění kanalizace

VV 7 7,000

VV bourání

VV 7 7,000

VV Součet 38,000

131 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 19,000 385,00 7 315,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinová zúčtovací sazba zedník

VV pomocné zednické práce

VV 8+8+3 19,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 530,50

D VRN5 Finanční náklady 12 530,50

132 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,045 278 455,53 12 530,50

PP Ostatní finance

Strana 10 z 10


		2024-03-25T09:59:23+0000




